M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 011 DE 24 DE JANEIRO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997.

RESOLVE:

I – DISPENSAR, a contar do dia 15/01/2014, o servidor ÉDSON RUBIM

DA SILVA REIS FILHO,  matrícula 22825, Técnico do MPU/ Apoio Técnico Administrativo/

Administração,  do encargo de  Chefe da Seção de Contratações e Gestão Contratual, FC-2, da

Procuradoria da República no Amazonas; e

II-  DESIGNAR  o servidor  YURY DUTRA DA SILVA,  matrícula  23849,

Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico  Administrativo/  Administração,  para  exercer  o  referido

encargo.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

JORGE LUIZ RIBEIRO DE MEDEIROS
Procurador-Chefe em exercício da PR/AM

Publicado no Diário Oficial da União, n. 18, de 27/01/2014, Seção 2, p. 52

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/6542/DO2_2014_01_31.pdf?sequence=1